
塩崎 様 様

から
デイサービス青い宙便り

令和3年3月1日発行

発行者 ㈱ベイシス デイサービス青い宙

発行責任者 石田 京子

http://www.aoisora-ds.jp

令和3年3月号（第７7号）

一雨ごとに暖かくなり、春の訪れを感じられるようになりましたが、

朝夕は、まだまだ冷え込みます。風邪など引かれてないでしょうか？

デイサービス「青い宙」は、3月1日より、地域密着型通所介護に移行いたします。

平素より、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

今後もスタッフ一同、皆様にご満足いただけるよう、より一層尽力してまいりたいと

存じております。これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

あおいそら健康教室

●どんな効果が期待されるの？

①感染そのものを防ぐ

『感染予防の効果』

②感染しても症状が出るのを抑える

『発症予防の効果』

③症状が出ても重症にならない

ようにする

『重症化予防の効果』

④多くの人がウイルスへの

抗体を持つことで社会全体が

守られる

『集団免疫の効果』

があるとされています。

【コロナワクチンの仕組み】



 

電 話 番 号  086-277-4447

サービス提供時間  8:30 ～ 16:40 / 9:30～15:45

休 業 日  日曜・年末年始(12月30日～1月3日)

塩崎

お一人お一人のご希望をお伺いすると共に、ケアプランに沿った機能訓練の一助とさせていただいております。

日々の生活の活性化と目標に合わせた屋外活動の取り組み

青い宙ってどんな所？

私に合うかしら？

職員はどんな人たち？

デイサービス青い宙 概要

G・Ｓ様の思い「森進一さんと一緒に写真を撮りたい。」

今回の思い叶え隊のテーマは、「森進一さんと一緒に写真を撮りたい。」です。

森さんのデビュー当時からファンで、カラオケでもいつも森さんの歌を歌われ、変

わる事なくずっと応援されています。今回は、久しぶりに森さんと一緒に写真を撮

ることが出来て、「幸せ(^^♪」ととても喜んで下さいました。

お誕生会

3月9日(火）

3月のイベント


